www.del taww.com
創 變 新 未 來
台達機器視覺系統 DMV1000系列
1
Delta Machine Vision, Make Solution.
透過 DMV1000 新一代人性化影像處理操作介面，讓使用者可以輕輕鬆鬆地經過幾個簡單的設定步驟，就可以
經由 400 Mbps 高速傳輸速率的 IEEE1394 數位攝影機進行影像擷取，取得影像後再交由 DMV1000 視覺控制器
內部高速精準的視覺運算處理系統，去執行面積偵測、邊緣位置、距離、計數、角度、瑕疵、斑點、圖形比對、

  4.5米 Cable)
DMV1000-30GX
(含控制器、搖桿、一部 30萬畫素攝影機、
  4.5米 Cable)
控制器 DMV-80GXC
設定搖桿 DMV1000-KEY
CCD
1/3吋黑白攝影機
 ■ DMV-CDA80GS
(含一部 80萬攝影機、連接線 )
 ■ DMV-CDA30GS
(含一部 30萬攝影機、連接線 )
 ■ 1 m 1394b Trigger Cable
DMV-CA10T (1米 Trigger線 )
 ■ 4.5 m 1394b Cable
DMV-CA45 (4.5米標準線 )
鏡頭
 ■ 百萬畫素攝影機，焦距 8、12、16、25、35、50
DMV-LN08M (焦距 8 mm百萬畫素 )
DMV-LN12M (焦距 12 mm百萬畫素 )
DMV-LN16M (焦距 16 mm百萬畫素 )
DMV-LN25M (焦距 25 mm百萬畫素 )
DMV-LN35M (焦距 35 mm百萬畫素 )
DMV-LN50M (焦距 50 mm百萬畫素 )
 ■ 遠心鏡頭
DMV-LN50T (遠心鏡頭 Telecentric)
光源
 ■ 同軸光源